comitato CAMPIONATO ITALIANO RACING QUAD

Quad DAY 1 -sABATO 23 MARZO 2024
FMI DAY 2 - DOMENICA 24 MARZO 2024
rwiiniquad i LIFESTYLE?
—
Racing Quad Day 1 Trofeo_FA1_FA2_Ama_FX4 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#4ROCCETTIM.  jer00.310 Po.4-#28BIANCHIL.  ,71e7o]
1 1:20.070 +01.374  14:06:07.553 [ 1:23.15 3 — 14:06:11.017
2 1:19.623 +00.927  14:07:27.176 2 1:28.691 +05.538  14:07:39.708
E 1:18.696 14:08:45.872 3 1:24.632 +01.479  14:09:04.340
4 1:19.767 +01.071  14:10:05.639 4 1:29.158 +06.005  14:10:33.498
5  1:20.577 +01.881  14:11:26.216 5  1:28.860 +05.707  14:12:02.358
6  1:23.240 +04.544  14:12:49.456 6 1:30.630 +07.477  14:13:32.988
7 122271 +03.575  14:14:11.727 7 1:30.224 +07.071  14:15:03.212
8  1:22.688 +03.992  14:15:34.415 8 1:31.146 +07.993  14:16:34.358
9  1:22.485 +03.789  14:16:56.900 9 1:28.496 +05.343  14:18:02.854
10 1:23.582 +04.886  14:18:20.482 10 1:27.400 +04.247  14:19:30.254
11  1:25.365 +06.669  14:19:45.847 11 1:30.784 +07.631  14:21:01.038

Po.2-#67 VENDETTAR. 556 8n0

1 1:23.148 +01.208 14:06:11.576

2 e 14:07:33.516

3 1:22.578 +00.638 14:08:56.094

4 1:22.660 +00.720  14:10:18.754

5 1:23.819 +01.879 14:11:42.573

6 1:23.241 +01.301 14:13:05.814

7 1:23.423 +01.483 14:14:29.237

8 1:24.131 +02.191 14:15:53.368

9 1:26.927 +04.987 14:17:20.295

10 1:24.238 +02.298 14:18:44.533

11  1:31.163 +09.223 14:20:15.696

Po.3-#177 CERASAR. 50 tos

1 1:21.749 +01.431  14:06:10.537
2 1:29.650 +09.332  14:07:40.187
3 1:22.654 +02.336  14:09:02.841
4 1:21.611 +01.293  14:10:24.452
5 1:24.626 +04.308  14:11:49.078
6  1:22.499 +02.181  14:13:11.577
YA 1:20.31 8 14:14:31.895
8  1:20.543 +00.225  14:15:52.438
9  1:43.902 +23.584  14:17:36.340
10 1:23.661 +03.343  14:19:00.001

11 1:25.541 +05.223 14:20:25.542

Fastest lap: 1:18.696
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